Total of acres is : 2 [acres]
thence 8d. each year for each acre and in relief they
owe 1d. for 1 acre [note at left hand side: *they do not*
owe relief]

f. 67 Margin: right hand *he holds 1 rod of meadow 3*
hens price 3d. left hand *3 hens price 3d.*

Nicholas Stoperfield holds [written above: *Farmare :*
in the lord's hand] **1 rod** of land and meadow in the
demesne meadow called the **COURTMEADE** once of
Richard Beale as it shown in the ancient rental, lying
near the demesne meadow there called More
Courtmeade towards the east and north, near the
running water there called the bourne towards the
west and south and he then owes 3 hens each year,
price 3d., as is shown etc.

Margin: right hand *he holds 3 acres, 3 rods except 1*
daywork, a half and a 4th part of 1 perch thus 1d. and a half
pence each year left hand *John Newman 1d. and a half*
pence

John Newman maltster holds [written above: *now*
Richard Newman's heirs] one **MESSUAGE** with a piece of

(sic) terre et prati adiacente vocatum in antiquo rentalle Smithelond et debet inde per annum de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli 1d obolum et faciet feramentum 1 carucie de ferro domini ad custum proprium et debet claudere contra moreton clausuram domini et continet iij acras iij rodas excepto I daywerca dimidia et quarta parte 1 perch

Margin: right hand *et debet in {de} per annum de redditu 1d*

Matilda Brokere tenet [written above: *aliquando T Somer modo Walterus Trice*] unum mesuagium in quo manet quondam Gilberti Kempe et quondam Ricardi White ut patet in antiquo rentalle iacens ad terram dominii vocatam Napilton versus east ad mesuagium Johannis Somer et ad schopam Johannis Herbarde versus south ad regiam viam ibidem ducentem a Tunbridge usque West Malling versus west et ad regiam viam ducentem a Hadlo strete versus Ealding versus north et continet [blank]

Margin: right hand *per annum iijd* left hand *Johannes Somer Henricus Hexstall Johannes Herbarde per annum iijd*
Johannes Somer et Johannes Herbarde et Henricus Hexstall tenent [written above: *modo Nicholas Somer*] unum tenementum quondam Johannis filii Hamonis Fromound videlicet unum messuagium quondam Ade Saunder et debebunt inde per annum de redditu iijd et iacet ad communem viam ducentem ad ecclesiam de Hadlo versus west ad terram dominii vocatam Napilton versus east ad messuagium Matilde Brokere versus northe ad messuagium Henricii Hexstall vocatam lordisplace versus south et continet [blank]

Unde Johannes tenet [written above: *modo Walter Trice*] unam schopam cum parvo gardino adiacente ex parte boriali mesuagii dicti Johannis Somer et continet [blank]